 Rev. 8/6/2018 1
Especificações sujeitas a alterações sem aviso prévio. ©Grupo Policom. Todos os direitos reservados.
GP Racks®
Server
O modelo Server é indicado para armazenamento de servidores ou qualquer outro
tipo de equipamento 19” ou 23”, os quais trazem consigo um grande volume de
cabos para serem gerenciados, visto que possui um par de organizadores verticais
além de uma série de facilidades para entrada e saída de cabos.

 Rev. 8/6/2018 5
Especificações sujeitas a alterações sem aviso prévio. ©Grupo Policom. Todos os direitos reservados.
Dimensionais
Versão 45Us
TRASEIRA LATERAL FRONTAL
SUPERIOR BASE PERFIL 19”
Informações para pedidos
Cód. Policom Descrição Cód. Fabricante
96118 GP RACKSERVER 45UX600X1100 VIDRO/TP GP96118
96119 GP RACKSERVER 45UX600X1100 PF/PF/1B GP96119
96165 GP RACKSERVER 45UX600X1100 PF/PF/2B GP96165
96132 GP RACKSERVER 45UX800X1100 PF/PF/1B GP96132
96133 GP RACKSERVER 45UX900X1100 PF/PF/2B GP96133
96134 GP RACKSERVER 45UX800X1100 PF/PF/2B GP96134
96142 GP RACKSERVER 42UX800X1100 PF/PF/2B GP96142
96151 LATERAL LISA GP RACKS 45US 1100 PRO GP96151
96152 LATERAL PERF.GP RACKS 45US 1100 PRO GP96152
96172 LATERAL PERF.GP RACKS 42US 1100 PRO GP96172
96175 LATERAL PERF.GP RACKS 45US 1000 PRO GP96175
96178 LATERAL LISA GP RACKS 45US 1200 PRO GP96178
96190 GP RACKSERVER 42UX800X1200 PF/PF/2B GP96190
96167 LATERAL LISA GP RACKS 42US 1100 PRO GP96167
96191 LATERAL LISA GP RACKS 42US 1200 PRO GP96191
PF/PF/1B: porta perfurada frontal e porta perfurada traseira bi-partida; PF/PF/2B: porta perfurada frontal e porta perfurada traseira, ambas bi-partidas;
VIDRO/TP: porta frontal com vidro e tampa traseira.